RAZON SOCIAL

EXU S.A.

DIRECCION AV FRANCISCO DE ORELLANA Y KENNEDY NORTE No. 111 BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 103473
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992152818001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.103473.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0905755773

0915165948

0916207988

0915165930

BONNARD BASANTES JORGE STEVE

ECUADOR

208.0000

BONNARD POLIT CLARE STEFANIA ECUADOR 64.0000
BONNARD POLIT JORGE ANDRES ECUADOR 400.0000

0927840694 BONNARD POLIT JOSUE ECUADOR 64.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




