

RAZÓN SOCIAL	EXU S.A.	
DIRECCIÓN	AV FRANCISCO DE ORELLANA Y KENNEDY NORTE No. 111 BARRIO:	
EXPEDIENTE	103473	
RUC	0992152818001	
AÑO	2018	
FORMULARIO	SCV.NIIF.103473.2018.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0905755773	BONNARD BASANTES JORGE STEVE	ECUADOR	208.0000
0915165948	BONNARD POLIT CLARE STEFANIA	ECUADOR	64.0000
0916207988	BONNARD POLIT ISRAEL	ECUADOR	64.0000
0915165930	BONNARD POLIT JORGE ANDRES	ECUADOR	400.0000
0927840694	BONNARD POLIT JOSUE	ECUADOR	64.0000